
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-57/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про заміну сторони в договорі оренди земельної 

ділянки за межами с. Деньги 

 

Розглянувши звернення ТОВ „Юкрейн Тауер Компані” (18.04.2023  

№ 898) про заміну сторони в договорі оренди земельної ділянки за межами  

с. Деньги, відповідно до ст. 12, 40, 41, 93, 96, 120, 124, 125, Земельного кодексу 

України, ст. 13, 14, 15, 16, 17, 21 Закону України „Про оренду землі”, згідно  

ст. 16 Закону України „Про Державний земельний кадастр”, ст. 4, 16 Закону 

України „Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Замінити сторону в чинному договорі оренди земельної ділянки (земельна 

ділянка площею 0,0300 га; кадастровий номер: 7121583100:24:001:0508) від 

13.03.2009 № 040978400002, укладеного між Золотоніською районною 

державною адміністрацією та ЗАТ „Київ стар Дж. Ес. Ем” шляхом укладання 

додаткової угоди про заміну сторони в договорі, а саме: орендаря ЗАТ „Київ 

стар Дж. Ес. Ем” (ідентифікаційний код юридичної особи: 21673832), що 

знаходиться за адресою: 03113, м. Київ, вул. Дегтярівська, 53, замінити на 

нового орендаря: ТОВ „Юкрейн Тауер Компані”, (ідентифікаційний код 

юридичної особи 44281999), що знаходиться за адресою: 03113, м. Київ,  

вул. Дегтярівська, 53. 

2. Новому орендарю ТОВ „ Юкрейн Тауер Компані ” в місячний термін 

здійснити державну реєстрацію права оренди земельної ділянки. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням  покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово - комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
Ігор Веснін 0934798290  


